
２０１９年４月２５日 

お取引先様各位 

 

名東化工機株式会社 

 

基幹システム変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情にあずかり有難く厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では、従来の基幹業務システムの効率化を図るため、新システムの導入を行うことに

なりました。現在内部的に並行稼働を開始しており、2019月 5月中旬より正式稼働を予定

しております。 

新システムの導入に伴い下記の事項に関して、必ず御発注時に御指示を頂きます様お願い

申し上げます。 

お客様にできる限りご迷惑をお掛けしないようシステム移行をさせていただきますので、

ご理解ご承知おきいただけますようお願いいたします。 

なお、本件に関するお問い合わせがございましたら、お手数ではございますが、 

弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1．納品書への記載依頼 

（例）注文番号・発注番号等の記載依頼 

    

２．送り状の FAX・メール依頼 

    

３．提出書類（完成図書等）の作成依頼 

 

以上 


